ИЗВЕЩЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Администрация Шебекинского городского округа Белгородской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 31:17:1002001:55, общей площадью 42 500 кв. метров, расположенный по адресу: Белгородская область, Шебекинский район, в границах земель ЗАО «Восход», категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для ведения  сельскохозяйственного производства, о проведении общего собрания участников долевой собственности.
 Собрание состоится 20 декабря 2023 года в 11 часов 30 минут по адресу: Белгородская область, Шебекинский район, село Бершаково, улица Калинина, здание дома культуры (МБУК КДЦ Бершаковского сельского поселения).
Повестка дня собрания:
1. Избрание председателя собрания.
2. Избрание секретаря собрания.
3. О прекращении действия ранее заключенного договора аренды.
4. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности заключаемого с индивидуальным предпринимателем, главой КФХ Остапенко Олегом Владимировичем.
5. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Начало регистрации участников собрания 20 декабря 2023 года в 11 часов 00 минут.
Для регистрации и участия в собрании необходимо иметь при себе паспорт и документы, удостоверяющие право на долю в праве общей собственности на земельный участок. Представителям, оформленные в соответствии с требованиями действующего законодательства документы, подтверждающие их полномочия.
Только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц, могут принять участие в голосовании по вопросам повестки дня собрания участников долевой собственности.
С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по адресу: Белгородская область, Шебекинский район, село Бершаково, улица Калинина, дом 192 (Бершаковская территориальная администрация) в рабочие дни с 9:00 до 16:00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00 со дня опубликования настоящего извещения.